Formular Rekapitulation

2022 - Gemeinderat

Wahlitermin

Wahlkreis Thun

L/K-Nr.

01.01
03.01
01.02
02.01
01.03

Kandidat

Lanz Raphael, bisher

de Meuron Andrea, bisher
Schertenleib Reto
Ali-Oesch Katharina, bisher

Salzmann Eveline

Wp_5b_Rekap - 62.6.00

Seite 1

Sitze 5

Wahlkreis-Nr. | 942

27.11.2022
Liste  Liste
Nr.
01 Schweizerische Volkspartei
03 GRUNE Stadt Thun
01 Schweizerische Volkspartei
02 Sozialdemokratische Partei
01 Schweizerische Volkspartei

Lizenziert fir Thun

Stimmenzahl

7671
5457
5093
3994
2753
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