Formular 5b

## Rekapitulation

Seite

1

2022 - Gemeinderat

Wahltermin 27.11.2022 Sitze 5

Wahlkreis Thun Wahlkreis-Nr. 942

L/K-Nr.	Kandidat	Liste Nr.	Liste	Stimmenzahl
01.01	Lanz Raphael, bisher	01	Schweizerische Volkspartei	7671
03.01	de Meuron Andrea, bisher	03	GRÜNE Stadt Thun	5457
01.02	Schertenleib Reto	01	Schweizerische Volkspartei	5093
02.01	Ali-Oesch Katharina, bisher	02	Sozialdemokratische Partei	3994
01.03	Salzmann Eveline	01	Schweizerische Volkspartei	2753